
 

 

ZARZĄDZENIE NR OK.0050.70.2025 

WÓJTA GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat cmentarnych na cmentarzach komunalnych w Gminie Bobrowniki 

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j. Dz. U. 

2024 poz. 576) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 679) w związku z §2 uchwały nr X/85/2024 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Bobrowniki 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się cennik opłat cmentarnych na cmentarzach komunalnych w Gminie Bobrowniki stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Prezesowi Zarządu Aquaplus Sp. z o.o. z siedzibą 

w Bobrownikach przy ul. Sienkiewicza 121B. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr OK.0050.40.2025 Wójta Gminy Bobrowniki z dnia 7 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat cmentarnych na cmentarzach komunalnych w Gminie Bobrowniki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

Wójt Gminy Bobrowniki 

 

 

Małgorzata Bednarek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 2940



Załącznik do zarządzenia Nr OK.0050.70.2025 

Wójta Gminy Bobrowniki 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

Cennik opłat cmentarnych na cmentarzach komunalnych w Rogoźniku i Dobieszowicach 

L.p. Nazwa opłaty 
Stawka brutto  

(w zł) 

1 Opłata za udostępnienie miejsca do pochówku na okres 20 lat 480,00 

2 Opłata za prolongatę miejsca do pochówku na kolejne 20 lat 480,00 

3 Opłata za ustawienie pomnika 216,00 

4 Opłata za korzystanie z kaplicy cmentarnej 110,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2940


		2025-04-28T06:24:46+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




